
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소 2023-09-22 16:27:13

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도 및 분뇨시설관리
단위: 상수도 식수 관리 (단위:천원)

상하수도사업소 23,573,659 22,175,662 1,397,997

국 5,668,500 5,168,500 500,000

특 500,000 0 500,000

도 7,437,452 7,394,509 42,943

군 9,967,707 9,612,653 355,054

상하수도 및 분뇨시설관리 11,388,228 10,788,228 600,000

특 500,000 0 500,000

도 7,280,000 7,280,000 0

군 3,608,228 3,508,228 100,000

상수도 식수 관리 11,276,250 10,676,250 600,000

특 500,000 0 500,000

도 7,280,000 7,280,000 0

군 3,496,250 3,396,250 100,000

소규모수도시설 개보수 895,850 795,850 100,000

401 시설비및부대비 865,500 765,500 100,000

01 시설비 865,500 765,500 100,000

○소규모수도시설 전파수위제어기 유지보수
비 44,000 22,000 22,000

○소규모수도시설 수중모터펌프 교체
88,000 60,000 28,000

○소규모수도시설 관로보수 긴급공사
120,000 70,000 50,000

도림지구 농어촌생활용수개발사업(전환사업) 571,000 571,000 0

도 451,000 451,000 0

군 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 571,000 571,000 0

도 451,000 451,000 0

군 120,000 120,000 0

01 시설비 571,000 569,573 1,427

○도림지구 농어촌생활용수개발사업
571,000 569,573 1,427

도 451,000 449,873 1,127

군 120,000 119,700 300

03 시설부대비 0 1,427 △1,427

○도림지구 농어촌생활용수개발사업
0 1,427 △1,427

도 0 1,127 △1,127

군 0 300 △300

계율지구 농어촌생활용수개발사업(전환사업) 543,000 543,000 0

도 429,000 429,000 0

군 114,000 114,000 0

401 시설비및부대비 543,000 543,000 0

도 429,000 429,000 0

군 114,000 114,000 0
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1,100,000원*40개소

2,000,000원*44식

2,000,000원*60식

571,000,000원*1식

경정0원
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부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도 및 분뇨시설관리
단위: 상수도 식수 관리 (단위:천원)

01 시설비 543,000 541,534 1,466

○계율지구 농어촌생활용수개발사업
543,000 541,534 1,466

도 429,000 427,842 1,158

군 114,000 113,692 308

03 시설부대비 0 1,466 △1,466

○계율지구 농어촌생활용수개발사업
0 1,466 △1,466

도 0 1,158 △1,158

군 0 308 △308

노후상수관로 교체사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○노후 상수관로 교체사업
500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

하수도관리 7,002,252 6,287,538 714,714

국 3,775,500 3,275,500 500,000

도 157,452 114,509 42,943

군 3,069,300 2,897,529 171,771

하수도 관리 7,002,252 6,287,538 714,714

국 3,775,500 3,275,500 500,000

도 157,452 114,509 42,943

군 3,069,300 2,897,529 171,771

마량 공공하수처리장 증설사업 1,405,714 691,000 714,714

국 984,000 484,000 500,000

도 84,343 41,400 42,943

군 337,371 165,600 171,771

401 시설비및부대비 1,405,714 691,000 714,714

국 984,000 484,000 500,000

도 84,343 41,400 42,943

군 337,371 165,600 171,771

01 시설비 1,272,133 607,596 664,537

○마량 공공하수처리장 증설사업
1,272,133 607,596 664,537

국 890,492 425,581 464,911

도 76,329 36,403 39,926

군 305,312 145,612 159,700

02 감리비 131,715 81,538 50,177

○마량 공공하수처리장 증설사업
131,715 81,538 50,177

국 92,201 57,112 35,089
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543,000,000원*1식

경정0원

500,000,000원*1식

1,272,133,000원

131,715,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도 관리 (단위:천원)

도 7,902 4,885 3,017

군 31,612 19,541 12,071

행정운영경비(상하수도사업소) 124,951 114,951 10,000

기본경비(상하수도사업소) 124,951 114,951 10,000

기본경비(상하수도사업소) 103,531 93,531 10,000

201 일반운영비 99,251 89,251 10,000

02 공공운영비 58,916 48,916 10,000

○공공요금 및 제세 36,000 26,000 10,000

-상하수도요금
30,000 20,000 10,000

재무활동(상하수도사업소) 5,058,228 4,984,945 73,283

국 1,893,000 1,893,000 0

군 3,165,228 3,091,945 73,283

보전지출(일반회계) 2,778,475 2,705,192 73,283

국 1,893,000 1,893,000 0

군 885,475 812,192 73,283

강진하수관거 BTL임대료 2,705,200 2,704,000 1,200

국 1,893,000 1,893,000 0

군 812,200 811,000 1,200

311 차입금이자상환 410,508 410,808 △300

국 287,000 287,000 0

군 123,508 123,808 △300

03 중앙정부차입금이자상환 410,508 410,808 △300

○강진하수관거BTL 임대료 이자
410,508 410,808 △300

국 287,000 287,000 0

군 123,508 123,808 △300

601 차입금원금상환 2,294,692 2,293,192 1,500

국 1,606,000 1,606,000 0

군 688,692 687,192 1,500

03 중앙정부차입금원금상환 2,294,692 2,293,192 1,500

○강진하수관거BTL 임대료 원금
2,294,692 2,293,192 1,500

국 1,606,000 1,606,000 0

군 688,692 687,192 1,500

반환금 기타 73,275 1,192 72,083

802 반환금기타 73,275 1,192 72,083

01 국고보조금반환금 73,275 1,192 72,083

○강진군 하수관로정비BTL 임대료 국고반납금
잔액 65,682 877 64,805

○강진군 하수관로정비BTL 임대료 국고반납금
이자 3,483 315 3,168

○2021년 대구면 용운리 광역상수관로 재해복
구사업 잔액반납 4,084 0 4,084
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100,000원*25개소*12개월

410,508,000원

2,294,692,000원

65,681,130원

3,482,260원

4,083,470원
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

○2021년 대구면 용운리 광역상수관로 재해복
구사업 이자반납 26 0 26
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25,950원


